



Kursları tamamlayarak, belgelerini alan 17 öğrenci için yapılan törene AAU yöneticilerinin yanı sıra Baviera Eyaleti Aile Bakanı Christa Stewens de katıldı.



Diploma sevinci

İLHAN BABA Nürnberg

Nürnberg'de kısa adı AAU olan Unternehmer e.V kuruluşu tarafından açılan meslek eğitimi kurslarını başarı ile bitiren 17 kişiye belgeleri törenle verildi. Nürnberg kentinde 1999 yılında 20 Türk ve Alman işadamı tarafından kurulan ve ilk senesinde 14 öğrenciye meslek eğitim yeri bulan AAU'nun Başkanı P. Alaaddin Dinç yaptığı konuşmada "Yabancı öğrencilere eğitim olanağı sağlamak isteyen işverenler bizimle diyaloga girebilirse aradıkları e-lemanı bulmalarını sağlayabiliriz" dedi.

AAU'nun Koordinatörü R. Aliocin de "Kuruluşumuz meslek sahibi olmayan çok sayıda genci meslek sahibi yaptı.75 işyerinde 105 öğrenci meslek eğitimi yapmaktadır" diye konuştu.

Baviera eyaleti Aile Bakanı Christa Stewens ise "Bu tür kuruluşlar gençlerimizin geleceğinde önemli bir rol oynamaktadır. Her geçen gün sayıları artan Türk işyerlerinin gençlere yardımcı olmaları, eğitim yerleri göstermeleri sevindiricidir" dedi.

Nürnberg Humboldt Caddesi'ndeki Humboldt Salonu'nda yapılan Ticaret ve Sanayi Odası (IHK), dernek temsilcileri, işverenler ve AAU çalışan-

ları Fidan Özdil, Sofia Kazantzidov, Fatma Yalçın, Rita Schmidt, Yabancılar Kurulu Başkanı Friedrich Popp'un hazır bulunduğu törende meslek eğitimi görmüş başarılı öğrencilere belgelerini Baviera Eyaleti Aile ve Sosyal Yardım Bakanı Christa Stewens verdi.

Benal Kutlu, Ayşegül Akgül, Natalia Braun, Hakan Ararın, Ali Şahverdi, Tunçay Özcan, Rachner Wünchen, Canan Günatçı meslekleri ile ilgili eğitici belgesi alırken, Ayşegül Akgül, Hatice Özdemir, Savaş Dağlı, Özgür Kuzeyli, Öznur Davuka, Natalia Braun, Ulrika Will, Sait Saltanoğlu meslek kurslarını bitirerek belge almaya hak kazandılar.



**Eğitilenler de
eğitilenler de
diploma aldı!**

NÜRNBERG- 1999 yılında faaliyete geçen ve kısa adı AAU olan Yabancılar Meslek Eğitim Birliği, ilk mezunlarını verdi. Diploma törenine Baviera Eyaleti Aile ve Sosyal Sağlık Bakanı Christa Stewens da katıldı. AAU Başkanı Alaaddin Dinç törende yaptığı konuşmada, "1999 yılında 14 öğrenci ile yola çıktık. Bugün 9 öğrenci ve 8 eğitmen diplomalarını alaca. Bu sayı her geçen gün artıyor. Şu anda 75 işyerinde 105 öğrencimiz bulunmaktadır" dedi.